

Dotyczy: zapytań do przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej

W związku z otrzymanymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej ogłoszonym w dniu 20.06.2018 r. w BZP pod pozycją 575825-N-2018, niniejszym udziela się odpowiedzi oraz modyfikuje „formularz ofertowy”:

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. Wykonawca dołoży starań, aby ograniczyć czas na wymianę korespondencji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w przypadku zmiany podatków wpływających na cenę lub zmian przepisów prawa, a w szczególności zmian ustawy prawo energetyczne. Wykonawca powinien wykazać zakres wpływu tych zmian na ceny jednostkowe, będzie to podstawą do dokonania zmian polegających na podwyższeniu cen jednostkowych. Wykonawca ma obowiązek informowania również o zmianach powodujących obniżenie cen jednostkowych bez konieczności motywowania.

Pytanie 4:

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów z obecnym sprzedawcą ?

Odpowiedź:

Umowa dla 27 punktów poboru zawarta jest na czas określony do dnia 31.12.2018 r., natomiast dla dwóch ostatnich punktów poboru, czyli 28 i 29 zawarte są umowy kompleksowe na czas nieokreślony, a okres wypowiedzenia określony w ogólnych warunkach wynosi 3 m-ce.

Pytanie 5:

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Okres rozliczeniowy wynosi 2 m-ce, z wyjątkiem punktów poboru o nr 1-8 i 10, dla których wynosi 1 m-c.

Pytanie 6:

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

Odpowiedź:

Okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym dla okresu 1 m-cznego.

Pytanie 7:

Zamawiający w rozdziale XVII. Istotne dla stron postanowienia pkt 3. Zasady rozliczeń ppkt 9) określa, że „Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 5 dni roboczych. Za miesiąc grudzień faktura będzie wystawiana w terminie do 14 dni.” Informujemy, że Sprzedawcy energii elektrycznej nie będą mieli możliwości spełnienia przytoczonych warunków

umowy, ponieważ terminy wystawiania faktur rozliczeniowych uzależnione są od przekazania danych pomiarowo-rozliczeniowych przez OSD. W związku z tym wnosimy o zmianę zapisu na: „Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego niezwłocznie po otrzymaniu danych pomiarowo-rozliczeniowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: „Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego niezwłocznie po otrzymaniu danych pomiarowo-rozliczeniowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją dokonanych zmian.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Olgierd Kłaptocz